
 

 

ПРИКАЗ                                                                             

«23» марта  2021 г.                                                                            № 12  

 г. Москва  

«О социальных скидках за обучение на 2021/2022 Учебный год»  
  

 На основании решения Общего собрания Учредителей принято Положение о скидках при 

оказании платных образовательных услуг,    

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. В целях социальной поддержки обучающихся установить скидки на весь период  
обучения для льготных категорий граждан, поступающих в колледж в 2021 году:  

  
  
№  
п/п  

Категория льготных граждан  
Размер скидки (в%)  

1.  Граждане с ограниченными возможностями здоровья  10%  
2.  Инвалиды I и II группы  10%  
3.  Дети-сироты (до 23 лет)  15%  
4.  Участники боевых действий  10%  
5.  Дети из многодетных семей (до 23 лет)  10%  
  

2. Оплату за обучение производить в установленные сроки и в порядке, согласно 
договору.  

3. Ответственному секретарю приемной комиссии довести информацию о 
размерах скидок для льготных категорий граждан, поступающих в колледж в 2021 году до 
сведения абитуриентов путем размещения на сайте колледжа, а также на информационном 
стенде колледжа.   

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  
  

Директор                                                                        Назаров А.В 


